
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 

otevírací hodiny: 

Báňská 287, 434 01 Most 

PO, ST: 8:00 - 11:00 a 13:00 - 15:00 

PÁ: 8:00 - 11:00 a 13:00 - 14:00 

KONTAKTY: 776 665 566 

info@kavka-bus.cz 

 

 
ŽÁDANKA NA VYSTAVENÍ ČIPOVÉ KARTY 
 

 

 

 

ŽADATEL    BYDLIŠTĚ   

       

jméno:    ulice:   

příjmení: 

   

město: 

  

datum narození: 

   

PSČ: 

  

    

telefon: 

  

    

 

pro oznámení vyzvednutí  

       

 

ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE*   OSTATNÍ (vyplňuje dopravní kancelář)  

       

jméno:    číslo karty:   

příjmení:       

datum narození:       

    
 

  

* pouze v případě žadatele mladšího 15-ti let     

       

Ochrana osobních údajů žadatele je v souladu s požadavky zákona č. 101/2000 Sb. O ochraně osobních údajů. 
 
Žadatel souhlasí s tím, aby dopravce získané údaje žadatele zpracoval pro účely identifikace a personifikace žadatele jako účastníka smluvního 
vztahu (smlouva o přepravě). Tyto údaje jsou určeny pouze pro dopravce k uložení do databáze majitelů čipových karet. Souhlas je vydán na 
dobu, po kterou je možno kartu použít a není vyřazena z evidence. 
 
Údaje nebudou poskytovány třetí straně. 
 
Poskytnutí osobních údajů je dobrovolné. Je však podmínkou pro možnost uzavření smluvního vztahu mezi žadatelem a dopravcem formou 
nákupu čipové karty. 
 
Žadatel má právo přístupu k osobním údajům, které zpracovává o jeho osobě dopravce. 
 
Vyplněnou žádanku odevzdejte v informační kanceláři a předložte občanský průkaz nebo pas. 
 
Po zaplacení pořizovací ceny Vám bude vydána karta. 
 
 

V Mostě dne 
 
 
 

  

V IK zapsal: podpis žadatele 
 (u dětí do 15-ti let zákonný zástupce) 

 
 
 


